Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Sorted on Best Lap time |

-
Il
o B

Magyar Kézt. MX Kupa és MX Junior OB
Qualifying - Mért edzés

Hodmezévasarhely 0.000 Km

l.o.-1l.0. Junior 2010.09.12. 10:25.

Qualifying started at 10:28:09

Pos PIC No. Name Club Make Class Best Tm Diff
1 1 102 NAGY Alex Center Motorsport Club KTM l.o.Jun 2:04.372
2 2 141 HUGYECZ Erik MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 2:08.000 3.628
3 3 795 SZOKE Mark Kawasaki Magyarorszag Motorsport Egye  Kawasaki l.o.dun 2:14.788 10.416
4 1 44 VLADAR Péter Nyari Pal Moto Cross Sportegyestlet Kawasaki Il.o Jun 2:15.587 11.215
5 2 17 DOSA Déme Kiskunmajsa Yamaha/ Ke 1l.0 Jun 2:16.643 12.271
6 3 55 TOTH Jozsef Ujszilvasi Motocross Sport Egyestilet Yamaha Il.o Jun 2:17.593 13.221
7 4 9 BALI Roland Langer Motorsport Zomba KTM Il.o Jun 2:19.483 15.111
8 4 124 BERKES Daniel MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 2:20.478 16.106
9 5 5 FERENCZI Gabor MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 2:20.626 16.254
10 5 56 KAINZ Gyoérgy Integrél Motoros Klub Honda/ Suz Il.o Jun 2:32.318 27.946
11 6 94 GYEVAT David Aprilis 4. MK Suzuki Il.o Jun 7:22.859 5:18.487
12 6 42 SZVOBODA Bence Paksi Auté és Motorsport Egyestlet KTM l.o.Jun
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kézt. MX Kupa és MX Junior OB

Qualifying - Mért edzés

l.o.-ll.0. Junior

Qualifying started at 10:28:09

Hodmezévasarhely 0.000 Km

_

2010.09.12.10:25. . . .

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:59.703 +39.225 10:36:39.103
(102) NAGY Alex 3 2:20.761 +0.283 10:38:59.864
1 2:06.958 +2.586 10:32:36.658 4 4:27.646 +2:07.168 10:43:27.510
2 2:04.372 10:34:41.030 5 4:05.163 +1:44.685 10:47:32.673
3 2:06.338 +1.966 10:36:47.368 6 2:20.478 10:49:53.151
4 2:08.213 +3.841 10:38:55.581 7 3:38.193 +1:17.715 10:53:31.344
5 3:40.264 +1:35.892 10:42:35.845
6 2:07.481 +3.109 10:44:43.326 (5) FERENCZI Gabor
7 2:06.795 +2.423 10:46:50.121 1 2:25.922 +5.296 10:33:34.839
8 2:30.863 +26.491 10:49:20.984 2 2:20.626 10:35:55.465
3 5:31.120 +3:10.494 10:41:26.585
(141) HUGYECZ Erik 4 2:24.299 +3.673 10:43:50.884
1 2:40.510 +32.510 10:33:31.777 5 6:12.496 +3:51.870 10:50:03.380
2 5:05.082 +2:57.082 10:38:36.859 6 2:23.223 +2.597 10:52:26.603
3 2:08.450 +0.450 10:40:45.309 7 2:28.192 +7.566 10:54:54.795
4 4:56.912 +2:48.912 10:45:42.221
5 2:21.139 +13.139 10:48:03.360 (56) KAINZ Gydrgy
6 2:08.000 10:50:11.360 1 2:32.318 10:41:13.165
7 3:08.475 +1:00.475 10:53:19.835 2 3:19.292 +46.974 10:44:32.457
(795) SZOKE Mark (94) GYEVAT Dévid
1 2:15.744 +0.956 10:32:55.569 1 7:22.859 10:39:06.106
2 2:14.788 10:35:10.357
3 3:39.343 +1:24.555 10:38:49.700
4 2:17.663 +2.875 10:41:07.363
5 4:53.077 +2:38.289 10:46:00.440
6 2:18.456 +3.668 10:48:18.896
7 2:17.113 +2.325 10:50:36.009
8 3:03.847 +49.059 10:53:39.856
(44) VLADAR Péter
1 2:32.258 +16.671 10:33:44.780
2 2:28.114 +12.527 10:36:12.894
3 4:05.772 +1:50.185 10:40:18.666
4 2:23.841 +8.254 10:42:42.507
5 2:15.587 10:44:58.094
6 2:27.626 +12.039 10:47:25.720
7 2:24.708 +9.121 10:49:50.428
8 2:23.270 +7.683 10:52:13.698
9 2:50.219 +34.632 10:55:03.917
(17) DOSA Déme
1 2:31.427 +14.784 10:33:27.702
2 4:19.966 +2:03.323 10:37:47.668
3 2:33.821 +17.178 10:40:21.489
4 2:39.346 +22.703 10:43:00.835
5 2:17.639 +0.996 10:45:18.474
6 2:16.643 10:47:35.117
7 5:12.826 +2:56.183 10:52:47.943
(55) TOTH Jozsef
1 2:31.752 +14.159 10:35:03.550
2 2:31.338 +13.745 10:37:34.888
3 2:40.245 +22.652 10:40:15.133
4 2:54.907 +37.314 10:43:10.040
5 2:17.593 10:45:27.633
(9) BALI Roland
1 2:21.162 +1.679 10:35:34.971
2 6:49.819 +4:30.336 10:42:24.790
3 6:12.770 +3:53.287 10:48:37.560
4 2:19.483 10:50:57.043
5 3:07.611 +48.128 10:54:04.654
(124) BERKES Daniel
1 2:35.315 +14.837 10:33:39.400
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kézt. MX Kupa és MX Junior OB

Sorted on Laps'

Race 1 - Els6 Futam
l.o.-ll.0. Junior

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:34:09

Hodmezévasarhely 0.000 Km
2010.09.12. 13:30.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Points
1 1 102 NAGY Alex Center Motorsport Club KTM l.o.Jun 11 26:24.795 2:07.431 25
2 2 141 HUGYECZ Erik MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 11 27:31.667 1:06.872 2:09.447 22
3 3 795 SzOKE Mark Kawasaki Magyarorszdg Mot Kawasaki  l.0.Jun 11 27:56.630 1:31.835 2:15.806 20
4 1 56 KAINZ Gyorgy Integral Motoros Klub Honda/ Suz Il.o Jun 10 26:31.586 1 Lap 2:17.182 25
5 2 17 DOSA Déme Kiskunmajsa Yamaha/ Ki Il.o Jun 10 27:07.192 1 Lap 2:23.664 22
6 4 42 SZVOBODA Bence Paksi Auté és Motorsport Egr KTM l.0.Jun 9 26:43.054 2 Llaps 2:00.674 18
7 5 5 FERENCZI Gabor MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 9 27:04.237 2 Laps 2:29.453 16
8 3 44 VLADAR Péter Nyari Pal Moto Cross Sporter  Kawasaki Il.o Jun 9 27:29.722 2 Laps 2:26.998 20
9 4 94 GYEVAT David Aprilis 4. MK Suzuki Il.o Jun 9 28:11.486 2 Laps 2:36.877 18
10 5 9 BALI Roland Langer Motorsport Zomba KTM Il.o Jun 9 28:40.359 2 Laps 2:29.757 16
Not classified (75% = 8 Laps)
55 TOTH Jézsef Ujszilvasi Motocross Sport E: - Yamaha Il.o Jun 6 28:05.896 5 Laps 2:32.282 0
124 BERKES Daniel MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 3 10:11.279 8 Laps 2:27.138 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1:06.872 - 2:00.674 - 42 - SZVOBODA Bence
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

IMagyar Kézt. MX Kupa és MX Junior OB Sorted on Lapsl

Race 1 - Els6 Futam Hodmezévasarhely 0.000 Km

l.o.-Il.0. Junior 2010.09.12. 13:30. ......

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:34:09

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Points
l.o.dun
1 1 102 NAGY Alex Center Motorsport Club KTM l.o.dun 11 26:24.795 2:07.431 25
2 2 141 HUGYECZ Erik MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 11 27:31.667 1:06.872 2:09.447 22
3 3 795 SzZOKE Mark Kawasaki Magyarorszdg Mot Kawasaki  l.0.Jun 11 27:56.630 1:31.835 2:15.806 20
4 4 42 SZVOBODA Bence Paksi Auté és Motorsport Eg KTM l.o.Jun 9 26:43.054 2 Llaps 2:00.674 18
5 5 5 FERENCZI Gébor MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 9 27:04.237 2 Laps 2:29.453 16

Not classified (75% = 8 Laps)

124 BERKES Daniel MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 3 10:11.279 8 Laps 2:27.138 0

Il.o Jun
1 1 56 KAINZ Gyoérgy Integral Motoros Klub Honda/ Suz Il.o Jun 10 26:31.586 2:17.182 25
2 2 17 DOSA Déme Kiskunmajsa Yamaha/ Ki 1l.o Jun 10 27:07.192  35.606 2:23.664 22
3 3 44 VLADAR Péter Nyari Pal Moto Cross Sporter  Kawasaki Il.o Jun 9 27:29.722 1 Lap 2:26.998 20
4 4 94 GYEVAT David Aprilis 4. MK Suzuki Il.o Jun 9 28:11.486 1 Lap 2:36.877 18
5 5 9 BALI Roland Langer Motorsport Zomba KTM Il.o Jun 9 28:40.359 1 Lap 2:29.757 16

Not classified (75% = 8 Laps)

55 TOTH Jézsef Ujszilvasi Motocross Sport E: - Yamaha Il.o Jun 6 28:05.896 4 Laps 2:32.282 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1:06.872 - 2:00.674 - 42 - SZVOBODA Bence
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits

Czuczi Attila Czuczi Gydzo Kovacs Krisztian

T
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kézt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 1 - Els6 Futam

l.o.-ll.0. Junior

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:34:09

Hodmezévasarhely 0.000 Km

2010.09.12. 13:30.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(102) NAGY Alex
1 2:07.431 13:38:26.445
2 2:11.314 +3.883 13:40:37.759
3 2:11.150 +3.719 13:42:48.909
4 2:12.482 +5.051 13:45:01.391
5 2:16.504 +9.073 13:47:17.895
6 2:12.923 +5.492 13:49:30.818
7 2:11.667 +4.236 13:51:42.485
8 2:14.050 +6.619 13:53:56.535
9 2:13.244 +5.813 13:56:09.779
10 2:11.234 +3.803 13:58:21.013
11 2:13.274 +5.843 14:00:34.287
(141) HUGYECZ Erik
1 2:13.950 +4.503 13:39:02.407
2 2:11.886 +2.439 13:41:14.293
3 2:31.792 +22.345 13:43:46.085
4 2:11.025 +1.578 13:45:57.110
5 2:10.420 +0.973 13:48:07.530
6 2:12.395 +2.948 13:50:19.925
7 2:21.952 +12.505 13:52:41.877
8 2:09.447 13:54:51.324
9 2:15.614 +6.167 13:57:06.938
10 2:16.316 +6.869 13:59:23.254
11 2:17.905 +8.458 14:01:41.159
(795) SZOKE Mark
1 2:16.899 +1.093 13:38:47.745
2 2:17.404 +1.598 13:41:05.149
3 2:19.171 +3.365 13:43:24.320
4 2:18.114 +2.308 13:45:42.434
5 2:15.806 13:47:58.240
6 2:20.034 +4.228 13:50:18.274
7 2:27.344 +11.538 13:52:45.618
8 2:18.525 +2.719 13:55:04.143
9 2:18.168 +2.362 13:57:22.311
10 2:19.853 +4.047 13:59:42.164
11 2:23.958 +8.152 14:02:06.122
(56) KAINZ Gybrgy
1 2:17.182 13:38:50.342
2 2:17.756 +0.574 13:41:08.098
3 2:20.018 +2.836 13:43:28.116
4 2:21.082 +3.900 13:45:49.198
5 2:26.427 +9.245 13:48:15.625
6 2:19.969 +2.787 13:50:35.594
7 2:26.530 +9.348 13:53:02.124
8 2:35.240 +18.058 13:55:37.364
9 2:32.127 +14.945 13:58:09.491
10 2:31.587 +14.405 14:00:41.078
(17) DOSA Déme
1 2:32.524 +8.860 13:39:11.271
2 2:26.246 +2.582 13:41:37.517
3 2:24.294 +0.630 13:44:01.811
4 2:27.211 +3.547 13:46:29.022
5 2:26.733 +3.069 13:48:55.755
6 2:29.357 +5.693 13:51:25.112
7 2:29.548 +5.884 13:53:54.660
8 2:29.288 +5.624 13:56:23.948
9 2:23.664 13:58:47.612
10 2:29.072 +5.408 14:01:16.684
(42) SZVOBODA Bence
1 2:11.068 +10.394 13:44:26.514

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap
2 2:05.662 +4.988 13:46:32.176
3 2:00.674 13:48:32.850
4 2:03.687 +3.013 13:50:36.537
5 2:08.100 +7.426 13:52:44.637
6 2:01.790 +1.116 13:54:46.427
7 2:01.656 +0.982 13:56:48.083
8 2:01.840 +1.166 13:58:49.923
9 2:02.623 +1.949 14:00:52.546
(5) FERENCZI Gabor
1 2:29.453 13:39:18.119
2 2:30.491 +1.038 13:41:48.610
3 3:21.649 +52.196 13:45:10.259
4 2:31.876 +2.423 13:47:42.135
5 2:32.198 +2.745 13:50:14.333
6 3:00.704 +31.251 13:53:15.037
7 2:38.986 +9.533 13:55:54.023
8 2:35.782 +6.329 13:58:29.805
9 2:43.924 +14.471 14:01:13.729
(44) VLADAR Péter
1 2:27.441 +0.443 13:39:13.414
2 2:28.597 +1.599 13:41:42.011
3 2:26.998 13:44:09.009
4 3:25.933 +58.935 13:47:34.942
5 2:39.539 +12.541 13:50:14.481
6 2:38.489 +11.491 13:52:52.970
7 3:06.831 +39.833 13:55:59.801
8 2:45.496 +18.498 13:58:45.297
9 2:53.917 +26.919 14:01:39.214
(94) GYEVAT David
1 2:36.877 13:39:35.767
2 2:38.591 +1.714 13:42:14.358
3 2:46.664 +9.787 13:45:01.022
4 2:46.794 +9.917 13:47:47.816
5 2:42.257 +5.380 13:50:30.073
6 3:12.854 +35.977 13:53:42.927
7 2:51.155 +14.278 13:56:34.082
8 2:54.879 +18.002 13:59:28.961
9 2:52.017 +15.140 14:02:20.978
(9) BALI Roland
1 2:29.757 13:39:24.668
2 3:18.508 +48.751 13:42:43.176
3 2:49.284 +19.527 13:45:32.460
4 2:47.820 +18.063 13:48:20.280
5 2:55.340 +25.583 13:51:15.620
6 2:58.566 +28.809 13:54:14.186
7 2:54.865 +25.108 13:57:09.051
8 2:50.028 +20.271 13:59:59.079
9 2:50.772 +21.015 14:02:49.851
(55) TOTH Jozsef
1 2:32.282 13:39:19.711
2 3:02.110 +29.828 13:42:21.821
3 11:22.457 +8:50.175 13:53:44.278
4 2:50.764 +18.482 13:56:35.042
5 2:49.051 +16.769 13:59:24.093
6 2:51.295 +19.013 14:02:15.388
(124) BERKES Daniel
1 2:27.138 13:39:11.937
2 2:27.212 +0.074 13:41:39.149
3 2:41.622 +14.484 13:44:20.771

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

IMagyar Kozt. MX Kupa és MX Junior OB Lapchart

Race 1 - Els6 Futam Hodmezévasarhely 0.000 Km

. H B N
l.o.-1l.0. Junior 2010.09:12..13:30
- || H EH B
Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:34:09 . .

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

NAGY Alex (102) 1 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
SZOKE Mark (795) 2 795 795 795 795 795 795 795 141 141 141 141 141

KAINZ Gybrgy (56) 3 56 56 56 56 56 141 141 795 795 795 795 795

DOSA Déme (17) 4 17 141 141 141 141 56 56 56 56 56 56

BERKES Daniel (124) 5 124 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

VLADAR Péter (44) 6 44 124 124 44 44 5 44 5 5 42

TOTH Jozsef (55) 7 55 44 44 124 5 44 5 44 44 5

HUGYECZ Erik (141) 8 141 5 5 94 94 94 94 94 42 44

FERENCZI Gabor (5) 9 5 55 94 5 9 9 9 42 94 94

BALI Roland (9) 10 9 9 55 9 42 42 42 9 9 9

GYEVAT David (94) 11 94 94 9 42 55 55 55

SZVOBODA Bence (42) 12 42 42 42 55

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits

Czuczi Attila Czuczi Gydzo Kovacs Krisztian
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa

Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kozt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 2 - Masodik Futam

Sorted on Laps'

I.0.-II.0. Junior

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:29:49

Hodmezovasarhely 0.000 Km
2010.09.12. 15:20.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Point
1 1 42 SZVOBODA Bence Paksi Auté és Motorsport Egr KTM l.o.Jun 12 24:28.208 1:49.552 25
2 2 102 NAGY Alex Center Motorsport Club KTM l.o.dun 12 25:22.339 54.131 1:53.566 22
3 3 141 HUGYECZ Erik MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 12 25:33.398 1:05.190 1:55.116 20
4 4 795 SZOKE Mark Kawasaki Magyarorszag Mot Kawasaki l.o.Jun 11 25:13.533 1 Lap 2:00.555 18
5 1 56 KAINZ Gyoérgy Integral Motoros Klub Honda/ Suz Il.o Jun 11 25:29.715 1 Lap 2:02.956 25
6 5 124 BERKES Daniel MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 11 26:17.426 1 Lap 2:08.005 16
7 6 5 FERENCZI Gabor MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.Jun 11 26:34.214 1 Lap 2:08.652 15
8 2 17 DOSA Déme Kiskunmajsa Yamaha/ Ki Il.o Jun 10 24:30.830 2 Laps 2:07.359 22
9 3 55 TOTH Jézsef Ujszilvasi Motocross Sport Ei  Yamaha Il.o Jun 10 25:52.513 2 Laps 2:14.654 20
10 4 94 GYEVAT Dévid Aprilis 4. MK Suzuki Il.o Jun 10 25:57.571 2 Laps 2:13.243 18
11 5 44 VLADAR Péter Nyari Pal Moto Cross Sporter  Kawasaki  Il.o Jun 10 25:59.479 2 Laps 2:12.265 16
12 6 9 BALI Roland Langer Motorsport Zomba KTM Il.o Jun 8 26:44.373 4 Laps 2:26.275 15
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

54.131

1:49.552

42 - SZVOBODA Bence

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa

Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kozt. MX Kupa és MX Junior OB

Sorted on Laps'

Race 2 - Masodik Futam
I.0.-II.0. Junior

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:29:49

Hodmezovasarhely 0.000 Km
2010.09.12. 15:20.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Point
l.o.dun
1 1 42 SZVOBODA Bence Paksi Auté és Motorsport Egr KTM l.o.dun 12 24:28.208 1:49.552 25
2 2 102 NAGY Alex Center Motorsport Club KTM l.o.Jun 12 25:22.339 54.131 1:53.566 22
3 3 141 HUGYECZ Erik MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 12 25:33.398 1:05.190 1:55.116 20
4 4 795 SZOKE Mark Kawasaki Magyarorszag Mot Kawasaki l.o.Jun 11 25:13.533 1 Lap 2:00.555 18
5 5 124 BERKES Daniel MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 11 26:17.426 1 Lap 2:08.005 16
6 6 5 FERENCZI Gébor MAMI Yamaha Fehér Yamaha l.o.dun 11 26:34.214 1 Lap 2:08.652 15
Il.o Jun
1 1 56 KAINZ Gyoérgy Integral Motoros Klub Honda/ Suz 1.0 Jun 11 25:29.715 2:02.956 25
2 2 17 DOSA Déme Kiskunmajsa Yamaha/ Ki 1l.o Jun 10 24:30.830 1 Lap 2:07.359 22
3 3 55 TOTH Jézsef Ujszilvasi Motocross Sport E: - Yamaha Il.o Jun 10 25:52.513 1 Lap 2:14.654 20
4 4 94 GYEVAT David Aprilis 4. MK Suzuki Il.o Jun 10 25:57.571 1 Lap 2:13.243 18
5 5 44 VLADAR Péter Nyari Pal Moto Cross Sporter  Kawasaki Il.o Jun 10 25:59.479 1 Lap 2:12.265 16
6 6 9 BALI Roland Langer Motorsport Zomba KTM Il.o Jun 8 26:44.373 3 Laps 2:26.275 15
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

54.131 - 1:49.552

- 42 - SZVOBODA Bence
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Motocross Magyar Kéztarsasagi Kupa
Magyar Koéztarsasag MX Junior Bajnoksag

Magyar Kozt. MX Kupa és MX Junior OB
Race 2 - Masodik Futam Hodmezbvasarhely 0.000 Km ..;.;.
I.o.-II.0. Junior 2010.09.12. 15:20. . . .

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:29:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 2:11.225 +8.269 15:53:09.246 1 2:12.265 15:34:28.258
(42) SZVOBODA Bence 1 2:10.141 +7.185 15:55:19.387 2 3:04.349 +52.084 15:37:32.607
1 1:51.256 +1.704 15:33:37.852 3 2:18.956 +6.691 15:39:51.563
2 1:50.356 +0.804 15:35:28.208 (124) BERKES Daniel 4 2:14.582 +2.317 15:42:06.145
3 151.565 +2.013 15:37:19.773 1 2:11.108 +3.103 15:34:23.620 5 2:19.462 +7.197 15:44:25.607
4 1:55.650 +6.098 15:39:15.423 2 2:10.252 +2.247 15:36:33.872 6 2:13.619 +1.354 15:46:39.226
5 1:54.679 +5.127 15:41:10.102 3 2:08.647 +0.642 15:38:42.519 7 2:21.133 +8.868 15:49:00.359
6 1:52.779 +3.227 15:43:02.881 4 2:09.582 +1.577 15:40:52.101 8 2:17.967 +5.702 15:51:18.326
7 1:52.831 +3.279 15:44:55.712 5 2:09.256 +1.251 15:43:01.357 9 2:16.686 +4.421 15:53:35.012
8 1:49.552 15:46:45.264 6 2:11.821 +3.816 15:45:13.178 10 2:14.139 +1.874 15:55:49.151
9 1:52.471 +2.919 15:48:37.735 7 2:09.798 +1.793 15:47:22.976
10 1:52.855 +3.303 15:50:30.590 8 2:12.803 +4.798 15:49:35.779 (9) BALI Roland
11 1:50.250 +0.698 15:52:20.840 9 2:11.106 +3.101 15:51:46.885 1 2:26.275 15:34:45.833
12 1:57.040 +7.488 15:54:17.880 10 2:08.005 15:53:54.890 2 4:41.762 +2:15.487 15:39:27.595
" 2:12.208 +4.203 15:56:07.098 3 3:48.475 +1:22.200 15:43:16.070
(102) NAGY Alex 4 2:33.433 +7.158 15:45:49.503
1 1:54.112 +0.546 15:33:42.873 (5) FERENCZI Gabor 5 2:30.618 +4.343 15:48:20.121
2 155.012 +1.446 15:35:37.885 1 2:16.135 +7.483 15:34:30.995 6 2:44.242 +17.967 15:51:04.363
3 1:56.091 +2.525 15:37:33.976 2 2:13.801 +5.149 15:36:44.796 7 2:46.272 +19.997 15:53:50.635
4 1:53.566 15:39:27.542 3 2:12.451 +3.799 15:38:57.247 8 2:43.410 +17.135 15:56:34.045
5 1:57.234 +3.668 15:41:24.776 4 2:12.389 +3.737 15:41:09.636
6 1:57.077 +3.511 15:43:21.853 5 2:14.256 +5.604 15:43:23.892
7 1:58.262 +4.696 15:45:20.115 6 2:12.741 +4.089 15:45:36.633
8 2:00.215 +6.649 15:47:20.330 7 2:09.979 +1.327 15:47:46.612
9 1:55.280 +1.714 15:49:15.610 8 2:08.652 15:49:55.264
10 1:57.849 +4.283 15:51:13.459 9 2:08.860 +0.208 15:52:04.124
11 1:58.684 +5.118 15:53:12.143 10 2:09.547 +0.895 15:54:13.671
12 1:59.868 +6.302 15:55:12.011 1 2:10.215 +1.563 15:56:23.886
(141) HUGYECZ Erik (17) DOSA Dsme
1 1:58.602 +3.486 15:33:49.263 1 2:10.621 +3.262 15:34:17.481
2 1:56.036 +0.920 15:35:45.299 2 2:07.606 +0.247 15:36:25.087
3 1:55.116 15:37:40.415 3 2:07.359 15:38:32.446
4 1:57.070 +1.954 15:39:37.485 4 2:09.924 +2.565 15:40:42.370
5 1:59.841 +4.725 15:41:37.326 5 2:16.132 +8.773 15:42:58.502
6 1:59.171 +4.055 15:43:36.497 6 2:18.007 +10.648 15:45:16.509
7 1:58.678 +3.562 15:45:35.175 7 2:15.122 +7.763 15:47:31.631
8 1:55.704 +0.588 15:47:30.879 8 2:15.384 +8.025 15:49:47.015
9 1:58.334 +3.218 15:49:29.213 9 2:20.380 +13.021 15:52:07.395
10 1:57.691 +2.575 15:51:26.904 10 2:13.107 +5.748 15:54:20.502
11 1:56.436 +1.320 15:53:23.340 )
12 1:59.730 +4.614 15:55:23.070 (85) TOTH Jozsef
1 2:21.971 +7.317 15:34:43.404
(795) SZOKE Mark 2 2:19.224 +4.570 15:37:02.628
1 2:06.033 +5.478 15:34:14.637 3 2:20.053 +5.399 15:39:22.681
2 2:02.326 +1.771 15:36:16.963 4 2:19.663 +5.009 15:41:42.344
3 2:00.811 +0.256 15:38:17.774 5 2:17.950 +3.296 15:44:00.294
4 2:00.555 15:40:18.329 6 2:20.701 +6.047 15:46:20.995
5 2:01.734 +1.179 15:42:20.063 7 2:24.138 +9.484 15:48:45.133
6 2:03.860 +3.305 15:44:23.923 8 2:20.050 +5.396 15:51:05.183
7 2:05.633 +5.078 15:46:29.556 9 2:22.348 +7.694 15:53:27.531
8 2:07.727 +7.172 15:48:37.283 10 2:14.654 15:55:42.185
9 2:10.603 +10.048 15:50:47.886 )
10 2:05.144 +4.589 15:52:53.030 (94) GYEVAT David
11 2:10.175 +9.620 15:55:03.205 1 2:20.882 +7.639 15:34:44.464
2 2:19.442 +6.199 15:37:03.906
(56) KAINZ Gyorgy 3 2:21.783 +8.540 15:39:25.689
1 2:04.353 +1.397 15:34:04.818 4 2:22.632 +9.389 15:41:48.321
2 2:02.956 15:36:07.774 5 2:23.310 +10.067 15:44:11.631
3 2:03.794 +0.838 15:38:11.568 6 2:23.592 +10.349 15:46:35.223
4 2:05.142 +2.186 15:40:16.710 7 2:20.435 +7.192 15:48:55.658
